
 

 

UCHWAŁA NR VI.48.2015 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV.143.2012 z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Łagów 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.: Dz. U. z 2013r., poz. 1593, Dz. U. z 2015r., poz. 87,  

poz. 122) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.: Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz. 1072), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świebodzinie, Rada Gminy Łagów 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV.143.2012 Rady Gminy Łagów z 20 grudnia 2012r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łagów (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013r., poz. 135, ze zm.: 

Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013r., poz. 1066, poz. 1688), w § 8 po ust. 1 dodaje się ust. 2, w brzmieniu: ,,Dla 

nieruchomości zamieszkałych wykorzystywanych sezonowo tj. domku letniskowego lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe minimalna pojemność pojemnika przeznaczonego do 

zbierania odpadów wynosi: 

a) Niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych: 120 l na nieruchomość, 

b) Segregowanych odpadów komunalnych: pojemnik 120 l na każdy rodzaj odpadu lub worek 60 l na każdy 

rodzaj odpadu”. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Świerkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 maja 2015 r.

Poz. 921


		2015-05-07T14:37:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




